bus v̄tutū: puta ſub B̄ p̄cepto: honora patrē tuū et matrē tuā: nō cadit q̄ hoc ex caritate ſiat. cadit tñ act⁹ dilectionis ſub p̄ceptis ſpe cialib⁹. ¶ Ad ſcdm dō q̄ obligatio p̄cepti nō opponiſt libertati: niſi in eo cuius mens auera ū ab eo qd̄ p̄cipiſ: ſicut p̄z i bis q̄ ex fo lo timore p̄cepta custodiūt. s̄ p̄ceptū dilecti onis nō p̄t ip̄eri: niſi ex pp̄zia voluntate. et iō libertati nō teputnat. ¶ Ad tertii dō q̄ ſia p̄cepta decalogi ordināf̄ ad dilectionē dei et p̄imi. et iō p̄cepta caritatis nō fuerit ſnumeranda int̄ p̄cepta decalogi: ſ̄ in oib⁹ includuntur.

Ad secundum ſic pro

cedit. Videl q̄ de caritate nō fuerint dāda duo p̄cepta. Precepta. n. legis ordināf̄ ad v̄tutē ut ſ̄ dictū ē. s̄ caritas est vna v̄tus ut ex ſ̄ dictis p̄z. ḡ de caritate nō ſuit dandum niſi vñū p̄ceptu. ¶ Dic Aug. dič in l⁹ d̄ doctrina xp̄iana. caritas i p̄ximo nō diligit niſi dei. ſ̄ ad diligēdū dei ſufficient ſordia mur p̄ ſ̄ p̄ceptu. Diliges dīm dei tuuz. ḡ nō oportuit addere aliud p̄ceptu de dilectione p̄imi. ¶ Diuerſa p̄ctā diuerſis p̄ceptis opponūt. ſ̄ nō peccat aliḡ p̄mittēs dilectionē p̄imi ſi nō p̄terinītat dilectionē dei. qnūmo dī Lucl. i. 4. ¶ Si ergo venit ad me et nō odit patrē ſuū et matrē ſuā nō p̄t me ee di ſcipui. ḡ nō ē aliud p̄ceptu de dilectionē dei et d̄ dilectionē p̄imi. ¶ Ap̄lus dič ad Ro. 13. Qui diligit p̄imi: legē ip̄leuit. ſ̄ nō im pleſ lex: niſi p̄ obſeruātiā oīuz p̄ceptoꝝ. ḡ oia p̄cepta inclūdūt in dilectione p̄imi. ſufficit ḡ vñū p̄ceptu de dilectionē p̄imi. nō ḡ de h̄ debet ee duo p̄cepta caritat̄. ¶ Illud ē qd̄ dic̄ citur. i. Jol. 4. Dic mādatū habem⁹ a deo ut q̄ diligit dei diligat et frārē ſuū. ¶ Be⁹ di cēdū q̄ ſicut ſ̄ dictū ē cū de p̄ceptis ageret h̄ mō ſe h̄n̄t p̄cepta i lege: ſicut p̄poſitiones in ſciētys ſpeculatiuſ: i qb⁹. Ccluſiones v̄tu te ſtinent in primis p̄ncipys. vñ q̄ p̄fecte co gnoſceret p̄ncipia ſm̄ ſuā v̄tutē nō op̄ haberet ut ei ccluſiones ſeorsū pponeret. ſ̄ ga nō oēs q̄ cognoſcūt p̄ncipia ſufficiūt ſi derare qcgd i p̄ncipys v̄tute ſt̄et: neceſſe ē p̄ ſe eos ut in ſciētys ex p̄ncipys cōcluſio nes deducāt. In opabilib⁹ aut̄ i qb⁹ p̄cepta legis n̄ dirigūt: finis h̄z rōne⁹ p̄cipi ut ſ̄ ſuū ē. dilectio aut̄ dei ſuū eſt ad quē dilec tio p̄imi ordināf̄. et iō nō ſolū oportet dari

ceptū d̄ dilectōe dei. s̄ etiā de dilectione
primi p̄p̄ min⁹ capaces qui non de facili ō
siderat vnl̄ h̄oꝝ p̄ceptoꝝ sub alio contineri.
Ad primū ḡ dicēdū q̄ licet caritas sit vna
virtus. b̄z tñ duos act⁹ q̄rū vnu ordinat ad
aliū sicut ad finē. p̄cepta aut̄ dāns de actib⁹
virtutū. z iō oportuit eē plura p̄cepta cari
tatis. **A**d scđm dicendū q̄ de⁹ diligēt ī p̄
xim⁹ sicut finis ī eo qđ ē ad finē. et tñ opor
tuit de vīroꝝ explicite dari p̄cepta rōne iā
dicta. **A**d tertū dicēdū q̄ id qđ ē ad finē
b̄z rōne boni ex ordine ad finē. et fīm b̄ etiā
recedere ab eo b̄z rōnem mali. et non aliter.
Ad quartū dicendū q̄ ī dilectione primi ī
cludit̄ dilectio dei sicut finis ī eo qđ ē ad
finē z ecōuerso. et tñ oportuit vīruꝝ p̄cep
tu explicite dari rōne iā dicta.